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ARSREDOVISNING fér 2007

Carnegies stiftelse for docentstipendium
817604-0031

StiftelselD: 91375

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Ett stipendium till teologie doktor for forskning inom tros- och livsaskadningsvetenskap. Utdelas arligen av teologiska
fakulteten och kan efter férnyad ansékan tilldelas samma person i sammanlagt sex ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna d&ndamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 200 000
Utbetalda/Beslutade bidrag 145 000 200000 163 000 137 500 55 000
Summa bidrag - 55 000 200 000 163 000 137 500 55 000

Fr o m 2007 redovisas endast fakliskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens férmégenhet uppgar till 5488 693 5303 840 4 759 578 4 106 851 3780203
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av l6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av lopande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006 2005 2004
1922 316 1888 735 1864 476 1600 275
38775 33 581 20 028 27 459
-4 770 236 742
1961 091 1922 316 1888 735 1864 476
79 699 145 374 192 262 219 926
193 876 167 906 145 140 137 296
-38775 - 33 581 -29028 - 27 459
200 000
- 145 000 - 200 000 - 163 000 - 137 500
289 800 79 699 145 374 192 262

2003

1573 332

26 943

1600 275

167 155
134 714

- 26 943
- 55000

219 926
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Rénteintékter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsafttningstillgangar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

1741
196 871
198 612

-4736
193 876

- 38775
155 101

1837 546
100
1 837 646

198 160
220 004
418 164
2255 810

1961 091
289 800
2 250 891

4918

4918
2255 810

2006

355
173 055
173 409

-5503

167 906

- 33 581
134 325

1 837 546
100
1837 646

173 045
193 849
366 894
2 204 540

1922 316
79 699
2002015

2525
200 000
202 525

2 204 540
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokfsringsnamndens alim#nna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsférklaringar

| balansrdkningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna ager gemensamt. Vardepapperen ar placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utidndska aktier samt ranteb&rande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingaende anskaffningsvarde 1 837 546 1837 546
Arets forandringar
Utgaende anskaffningsvirde 1 837 546 1 837 546
Marknadsvérde Finanskonsortie 5075 347 5312 516
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 196 840 173 045
Upplupen ranta 1320
Summa upplupna intékter 198 160 173 045

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2008-04-22

Auktoriserad revisor



